Arnoldus et (dg: Johannes fratres liberi) #filius# quondam Franconis dicti Nollekens medietatem ad se spectantem in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad forum inter hereditatem Theoderici quondam de Mierfelt ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Steenwech et Henrici die Hoessche ex alio quem censum quatuor librarum Arnoldus quondam Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga Arnoldum Nolleken (dg: fili) Quappe piscatorem emendo acquisierat et (dg: quond) quem censum quatuor librarum dictus quondam Arnoldus Nolleken

filius quondam Gerongii predicto Arnoldo et Johanni suo fratri liberis dicti quondam Franconis in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Bollen tinctori supportavit cum litteris et aliis et jure promittentes et cum eo dictus Johannes eius frater indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii et quorumcumque heredum (dg: eiusd) et successorum eiusdam' quondam Arnoldi Nolleken et quondam Bele sue uxoris deponere et sufficientem facere. Testes (dg: De Hub) Heijm et Becker datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1183 f 350r 03 wo 16-07-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde zijn voornoemde broer Johannes schadeloos te houden.

{Ertussen geschreven}.

Solvit.

Dictus Arnoldus promisit super habita et habenda dictum Johannem suum fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 350r 04 wo 16-07-1404.

Voornoemde Arnoldus zvw Franco gnd Nollekens verkocht aan voornoemde Nijcholaus Bollen verwer de helft, aan voornoemde Arnoldus behorend, in een b-erfcijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, uit een b-erfcijs van 4 pond voornoemd geld, die Johannes zvw Walterus van Bucstel beurde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd huis en erf, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Mierfelt enerzijds en erfgoed van wijlen Goeswinus Steenwech en Henricus die Hoessche anderzijds, welke cijns van 40 schelling wijlen Arnoldus Nolleken zvw voornoemde Gerongius handschoenmaker gekocht had van voornoemde Johannes zvw Walterus van Bucstel en welke cijns van 40 schelling wijlen Arnoldus Nolleken in zijn testament had vermaakt aan voornoemde Arnoldus en zijn broer Johannes, kvw voornoemde Franco. Voornoemde broers Arnoldus en Johannes beloofden lasten af te handelen van hun kant, wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken zvw Gerongius, zijn erfgenamen en wijlen zijn vrouw Bela.

Dictus Arnoldus medietatem ad se spectantem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditario censu quatuor librarum dicte monete quem Johannes filius quondam Walteri de Bucstel solvendum habuit hereditarie terminis predictis ex domo et area predicta quem censum (dg: q) XL solidorum (dg: dictus) quondam Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga predictum Johannem filium quondam Walteri de Bucstel emendo acquisierat quem censum XL solidorum dictus quondam Arnoldus Nolleken predicto Arnoldo et Johanni suo fratri liberis dicti quondam Franconis in suo testamento legaverat hereditarie vendidit dicto Nijcholao Bollen supportavit cum litteris et aliis et jure promittentes et cum eo dictus Johannes eius frater indivisi ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 350r 05 wo 16-07-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde zijn voornoemde broer Johannes schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Arnoldus promisit super habita et habenda dictum Johannem suum fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 350r 06 do 12-06-1404.

Servacius zvw Johannes van Essende, door voornoemde Johannes verwekt bij

zijn vrouw Katherina, droeg over aan mr Jacobus Groij 2 strepen land, eertijds van Rijcoldus zvw Thomas gnd Lijsen soen, in Oss, (1) tussen Willelmus gnd van der Aelsvoert en Willelmus szv Johannes van Meghen, (2) tussen Johannes zv Danijel gnd die Gruijter en Johannes gnd van Ghemonden, aan Matheus van Doerne snijder gerechtelijk verkocht door Katherina, en welke 2 stukken land voornoemde Matheus had overgedragen aan voornoemde Servacius.

(dg: Mae) Servacius filius quondam Johannis de Essende ab eodem Johanne et Katherina sua uxore pariter genitus duas strepas terre dudum Rijcoldi filii quondam Thome dicti Lijsen soen sitas in parrochia de Os de quibus una inter hereditatem Willelmi dicti van der Aelsvoert et inter hereditatem Willelmi generi Johannis de Meghen et altera inter hereditatem Johannis filii Danijelis dicti die Gruijter et inter hereditatem Johannis dicti de Ghemonden sunt situate (dg: supportatas dicti Servacio quas duas pecias terre Matheus) #venditas Matheo de (dg: Doer)# de Doerne sartori per judicem mediante sententia scabinorum in Busco (dg: acquisivit) #a Katherina# et quas duas pecias terre dictus Matheus #hereditarie# supportavit dicto Servacio prout in litteris hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Barnabe.

BP 1183 f 350r 07 do 12-06-1404.

Voornoemde Servacius zvw Johannes van Essende droeg over aan voornoemde mr Jacobus Groij een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde stukken land, welke pacht Rijcoldus zvw Thomas Veren Lijsen soen verkocht had aan Johannes van Essende vv voornoemde Servacius, en welke pacht nu aan hem behoort. Met achterstallige termijnen.

Dictus Servacius hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Martini hyemalis et in Busco tradendam et deliberandam ex peciis terre predictis quam paccionem Rijcoldus filius quondam Thome Veren Lijsen soen hereditarie vendidit Johanni de Essende patri dicti Servacii (dg: et quam) prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto magistro Jacobo Groij cum litteris et jure #et arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 350r 08 do 12-06-1404.

Servacius zvw Johannes van Essende, door voornoemde Johannes verwekt bij zijn vrouw Katherina {niet afgewerkt contract}.

Servacius filius quondam Johannis de Essende ab eodem et Katherina sua uxore.

1183 f. 350v.

in crastino divisionis apostolorum: woensdag 16-07-1404.

quinta post Barnabe: donderdag 12-06-1404. Toch donderdag 17-07-1404?

BP 1183 f 350v 01 wo 16-07-1404.

Goeswinus zvw Albertus Gielis soen en Arnoldus Bruijsten zv Matheus beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 22 oude Franse schilden, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen, op straffe van 2.

Goeswinus filius quondam Alberti Gielis soen et Arnoldus Bruijsten filius Mathei promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XXII aude scilde #Francie# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Dicbier et Becker datum in crastino divisionis

apostolorum.

BP 1183 f 350v 02 wo 16-07-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 350v 03 wo 16-07-1404.

Zibertus van Hoculem beloofde aan voornoemde Andreas van Drodus, tbv etc, 86 oude schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen op straffe van 6.

Zibertus de Hoculem promisit super omnia dicto Andree ad opus ut supra LXXXVI aude scilde ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena sex. Testes datum supra.

BP 1183 f 350v 04 wo 16-07-1404.

Zibertus† van Hoculem {had een broer Jordanus BP 1183 f 350v 05}